1 / 5

杭 咨 监 协 （ 2019） 13 号

关于公布杭州市咨询监理企业 2018 年度

信用等级评价结果的通知

各会员单位：

根据协会五届四次理事会的决议精神和《杭州市全过程工程咨询

与监理企业信用等级评价管理办法（试行）》的相关规定，对咨询监理

企业申报的信用等级评价资料进行审核评价，评价结果已报协会领导

审定并经网上公示。现将咨询监理企业 2018 年度信用等级评价结果予

以公布。

杭州市全过程工程咨询与监理行业协会

                          2019 年 6 月 17 日

附件 1：杭州市 2018 年度信用等级优秀咨询监理企业名单

2：杭州市 2018 年度信用等级良好咨询监理企业名单

 2 / 5

附件 1：

杭州市 2018 年度信用等级优秀咨询监理企业名单

一、综合资质企业(11 家)

1、浙江江南工程管理股份有限公司

2、浙江求是工程咨询监理有限公司

3、浙江明康工程咨询有限公司

4、浙江华东工程咨询有限公司

5、杭州信达投资咨询估价监理有限公司

6、浙江五洲工程项目管理有限公司

7、浙江德邻联合工程有限公司

8、浙江工程建设管理有限公司

9、杭州天恒投资建设管理有限公司

10、浙江信安工程咨询有限公司

11、浙江荣阳工程监理有限公司

二、甲级资质企业（25 家）

1、浙江泛华工程咨询有限公司

2、浙江东方工程管理有限公司

3、浙江省工程咨询有限公司

4、杭州市建筑工程监理有限公司

5、杭州三方建设集团有限公司

6、大学士工程管理有限公司

7、浙江天成项目管理有限公司

 3 / 5

8、浙江元正工程管理有限公司

9、浙江中兴工程建设监理有限责任公司

10、浙江广利工程咨询有限公司

11、浙江大成工程项目管理有限公司

12、浙江鑫润工程管理有限公司

13、耀华建设管理有限公司

14、杭州江东建设工程项目管理有限公司

15、杭州市城市建设监理有限公司

16、杭州建银建设管理有限公司

17、浙江建友工程咨询有限公司

18、浙江省省直建筑设计院

19、浙江之江工程项目管理有限公司

20、浙江同洲项目管理有限公司

21、杭州建设工程造价咨询有限公司

22、浙江建协工程咨询监理有限公司

23、浙江长城工程监理有限公司

24、浙江文华建设项目管理有限公司

25、杭州大江建设项目管理有限公司

三、外地进杭企业(2 家)

1、铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司

2、北京中联环建设工程管理有限公司

 4 / 5

附件 2：

杭州市 2018 年度信用等级良好咨询监理企业名单

一、 甲级及以上资质企业(27 家)

1、浙江建银项目管理咨询有限公司

2、浙江广力工程管理有限公司

3、浙江荣庆工程管理有限公司

4、浙江蟠龙工程管理有限公司

5、杭州中庆工程建设监理有限公司

6、浙江省省直建设工程监理有限公司

7、浙江省机电设计研究院有限公司

8、杭州政通建设项目管理有限公司

9、浙江华建工程管理有限公司

10、浙江泰宁建设工程管理咨询有限公司

11、杭州中研工程监理有限公司

12、杭州正博建设项目管理咨询有限公司

13、浙江天工工程管理有限公司

14、浙江南正项目管理咨询有限公司

15、杭州中新建筑工程监理有限公司

16、浙江虎跃建设有限公司

17、浙江融华工程管理有限公司

18、杭州华清设计控股集团有限公司

19、浙江公望工程管理有限公司

 5 / 5

20、浙江新中环建筑设计有限公司

21、浙江建效工程管理咨询有限公司

22、杭州南越工程项目管理有限公司

23、浙江盛华工程建设监理有限公司

24、浙江正业项目管理有限公司

25、浙江柏耀工程项目管理有限公司

26、浙江金瑞工程咨询有限公司

27、杭州华茗设计集团有限公司

二、乙级资质企业(2 家)

1、浙江宏正项目管理有限责任公司

2、浙江大勤建设项目管理有限公司

三、外地进杭企业(6 家)

1、北京北辰工程建设监理有限公司

2、绍兴市公诚建设项目咨询有限公司

3、浙江中誉工程管理有限公司

4、浙江南方工程建设监理有限公司

5、浙江东南建设管理有限公司

6、浙江禾城工程管理有限公司